
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 117 / 21

OBJETO DEL LLAMADO: “PROVISION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE CUATRO
(4) HORNOS ROTATIVOS Y ADQUISICION DE BANDEJAS CON DESTINO AL SERVICIO PENITENCIARIO
DE LA PROVINCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA, DERECHOS HUMANOS Y
DIVERSIDAD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 18 de Agosto de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 19 de Agosto de 2021 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.460 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 34002 Jul. 30 Ag. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA

CIUDAD DE SANTA FE DE LA

VERA CRUZ

SECRETARÍA DE OBRAS Y ESPACIO PÚBLICO



Licitación Publica N° 16/2021 DECRETO DMM 00242/2021

OBRA: “PAVIMENTACIÓN Y DESAGÜES PLUVIALES EN CALLE PREDRO DE VEGA ENTRE AVDA.
PEÑALOZA Y GDOR. FREYRE.”

PRESUPEUESTO OFICIAL: $ 52.670.787,35

APERTURA PROPUESTA: 11 de Agosto de 2021, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere,
a la hora 10:00.

RECEPCION DE PROPUESTA: La recepción de los sobres con las propuestas será hasta las 9:00 hs.
de la fecha de apertura, en la Secretaría de Obras y Espacio Público, 3er. Piso, Palacio Municipal,
calle Salta Nº 2951.

LUGAR DE APERTURA: Secretaría de Obras y Espacio Público, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle
Salta Nº 2951.

RETIRO DEL PLIEGO:

El Pliego podrá ser obtenido gratuitamente, en días y horarios hábiles administrativos, en la
Dirección de Despacho General de la Secretaría de Obras y Espacios Públicos, 3er Piso, Palacio
Municipal, calle Salta N°2951; o en la página web www.santafeciudad.gov.ar

CONSULTA: Dirección Despacho General de Secretaría de Obras y Espacios Públicos, en calle Salta
2951 – 3er. Piso Palacio Municipal. TE 4508160 despacho.obraspublicas@santafeciudad.gov.ar

VISITA DE OBRA: Se invita a los interesados a concurrir el día 9 de agosto a las 9 hs en calle Pedro
de Vega y Gobernador Freyre para la realización de una reunión de carácter informativo con
funcionarios técnicos de la Municipalidad. En caso de adversidad climática que lo impida, se fijará
nueva fecha para su realización.

$ 135 455241 Jul. 30 Ag. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 013/2021

Objeto: La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Pública Nº 013/2021 para “Contratación
mano de obra para trabajos varios” hasta el día 12 de Agosto de 2021 a las 10:30 hs. Decreto Nº
063/2021.

* Consulta y circulares aclaratorias: hasta 5 días corridos antes de la fecha fijada para la apertura,
al correo electrónico compras@casilda.gov.ar

* Valor del pliego: $ 5.000.



* Impugnación: $ 20.000.

* Garantía de oferta: 1% de $ 10.000.000.

Secretaria de Hacienda y Finanzas, 26 de Julio de 2021.

$ 138,60 454747 Jul. 30 Ago. 02

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DEL TREBOL

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2021

Objeto:  Para  la  adquisición  de:  Combustibles,  para  maquinarias,  vehículos,  equipos  y
herramientas  para  el  desarrollo  de  las  actividades  de  la  Municipalidad  de  El  Trébol.

Adquisición  del  pliego:  En  la  Administración  de  la  Municipalidad  de  El  Trébol,  hasta  el  día
12/08/2021, a las 10:00 horas.

Presupuesto Oficial:  $  8.479.180,00 (ocho millones cuatrocientos setenta y nueve mil  ciento
ochenta pesos).

Valor del pliego: $ 8.000 (ocho mil pesos).

Recepción de ofertas:

Hasta el 12/08/2021, a las 11:00 hs.

Informes:  Secretaría  de  Hacienda  e  Inversión  Pública  e-mail:  poduccion@eltrébol.gov.ar.
Teléfonos:  (03401)  422181  -  422271.

Día de apertura: 12/08/2021, a las 12:00 Hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 - El
Trébol.

$ 450 454756 Jul. 30 Ago. 12

__________________________________________


